

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Jablonec n. Nisou, oprava toalet 3. a 4. patro radnice

Objekt:

01 - Toalety m.302

Soupis:

01.2 - Toalety m.302 - změnový list 2

KSO:

Místo: Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Magistrát města Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

06103065

DIČ:

Cena bez DPH

16 439,17

DPH základní
snížená

Základ daně

16 439,17

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 452,23

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

19 891,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou, oprava toalet 3. a 4. patro radnice

Objekt: 01 - Toalety m.302

Soupis: **01.2 - Toalety m.302 - změnový list 2**

Místo: Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou

Zhotovitel:

Datum: 23. 8. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 439,17

PSV - Práce a dodávky PSV

16 439,17

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 032,47

763 - Konstrukce suché výstavby

11 026,33

766 - Konstrukce truhlářské

3 494,02

771 - Podlahy z dlaždic

351,17

781 - Dokončovací práce - obklady

-604,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

137,43

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 002,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Jablonec n. Nisou, oprava toalet 3. a 4. patro radnice

Objekt:

01 - Toalety m.302

Soupis:

01.2 - Toalety m.302 - změnový list 2

Místo:

Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou

Datum:

23. 8. 2023

Zadavatel:

Magistrát města Jablonec nad Nisou

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 439,17

D PSV Práce a dodávky PSV

16 439,17

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty

1 032,47

1	M	55161322	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	-1,000	231,00	-231,00	CS ÚRS 2024 02
2	M	55162001R	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 40, vč. prodloužení nerez	kus	1,000	1 261,00	1 261,00	
3	K	998725203	Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,300	0,24	2,47	CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725203

D 763 Konstrukce suché výstavby

11 026,33

4	K	763121415	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	11,460	685,00	7 850,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121415

VV	3*(1,3+0,65)	5,850
VV	3*(0,75)	2,250
VV	1,6*(2,1)	3,360
VV	Součet	11,460

5	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	11,460	58,10	665,83	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121751

VV	3*(1,3+0,65)	5,850
VV	3*(0,75)	2,250
VV	1,6*(2,1)	3,360
VV	Součet	11,460

6	K	763172348	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	1,000	511,00	511,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172348

7	M	59030753	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x600mm	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,155	3 480,00	539,40	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763333

D 766 Konstrukce truhlářské

3 494,02

9	K	766691931	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného	kus	18,000	192,00	3 456,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691931

VV	6*3	18,000
----	-----	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet		18,000			
10	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	34,560	1,10	38,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203					
	D	771	Podlahy z dlaždic				351,17	
11	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	2,415	136,00	328,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112					
	VV		1,4+0,7+0,2		2,300			
	VV		Součet		2,300			
	VV		2,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,415			
12	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,284	6,92	22,73	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771203					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-604,66	
13	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	-2,610	7,77	-20,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
	VV		-(0,9*1,4+1,5*(0,7+0,2))		-2,610			
	VV		Součet		-2,610			
14	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-2,610	63,00	-164,43	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
	VV		-(0,9*1,4+1,5*(0,7+0,2))		-2,610			
	VV		Součet		-2,610			
15	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-2,610	498,00	-1 299,78	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112					
	VV		-(0,9*1,4+1,5*(0,7+0,2))		-2,610			
	VV		Součet		-2,610			
16	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 45 do 50 ks/m2	m2	-2,610	802,00	-2 093,22	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474118					
	VV		-(0,9*1,4+1,5*(0,7+0,2))		-2,610			
	VV		Součet		-2,610			
17	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	-18,700	178,00	-3 328,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211					
	VV		plastové					
	VV		-(1,5*2+0,75*4+1*2+1,5*3*2)		-17,000			
	VV		Součet		-17,000			
	VV		-17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-18,700			
18	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	18,700	178,00	3 328,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211					
	VV		nerezové					
	VV		(1,5*2+0,75*4+1*2+1,5*3*2)		17,000			
	VV		Součet		17,000			
	VV		17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,700			
19	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	18,700	164,00	3 066,80	CS ÚRS 2024 02
			VV nerezové					
			VV (1,5*2+0,75*4+1*2+1,5*3*2)		17,000			
			VV Součet		17,000			
			VV 17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,700			
20	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	-2,610	28,00	-73,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211					
	VV		-(0,9*1,4+1,5*(0,7+0,2))		-2,610			
	VV		Součet		-2,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
21	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-5,840	3,54	-20,67	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781203					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					137,43
22	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	0,210	66,20	13,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203					
			VV práh vstupní dveře			0,210		
			VV 0,7*0,3			0,210		
			VV Součet			0,210		
23	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	0,210	7,26	1,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101403					
			VV práh vstupní dveře			0,210		
			VV 0,7*0,3			0,210		
			VV Součet			0,210		
24	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	0,210	186,00	39,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783106807					
			VV práh vstupní dveře			0,210		
			VV 0,7*0,3			0,210		
			VV Součet			0,210		
25	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,210	137,00	28,77	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783114101					
			VV práh vstupní dveře			0,210		
			VV 0,7*0,3			0,210		
			VV Součet			0,210		
26	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	0,210	258,00	54,18	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783118211					
			VV práh vstupní dveře			0,210		
			VV 0,7*0,3			0,210		
			VV Součet			0,210		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					1 002,41
27	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,610	6,22	16,23	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
			VV (0,9*1,4+1,5*(0,7+0,2))			2,610		
			VV Součet			2,610		
28	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,610	27,40	71,51	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181111					
			VV (0,9*1,4+1,5*(0,7+0,2))			2,610		
			VV Součet			2,610		
29	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	29,766	23,60	702,48	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191003					
			VV (1,21*2,05)*3*4			29,766		
			VV Součet			29,766		
30	K	784211101	Malby z malířských směrů oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,610	81,30	212,19	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					
			VV (0,9*1,4+1,5*(0,7+0,2))			2,610		
			VV Součet			2,610		